NÍVEIS DEVELOCIDADE;COM MÍNIMO RUÍDO;PROPORCIONANDO
UM AMBIENTE MAIS FRESCO E COM MENOS
BARULHO.COMGARANTIA DE APROXIMADAMENTE 12
MESES.SUGESTÃO DE MARCA: ARNO

60,00
unidade. R$ 182,00 R$ 10.920,00

Marca: -- Fabricante: -- Modelo: --

Total Lote 26 x1 R$ 10.920,00

Valor Total: R$ 25.050,00 (vinte e cinco mil e cinquenta reais).

1.3. Integram este instrumento, como se nele estivessem transcritos: o Termo de Referência, o Edital
da Licitação e seus Anexos, a Proposta Comercial do Contratado e demais documentos apresentados
durante a sessão pública, constantes nos autos do procedimento licitatório.